

Veri Sko ApS

Frijsenborgvej 5B, st. 27, 8240 Risskov

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 17 49 62 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Claus Eggen Teglborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2017 - 28. februar 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veri Sko ApS
Frijsenborgvej 5B, st. 27
8240 Risskov

Telefon: 86210213

CVR-nr.: 17 49 62 98

Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Claus Eggen Teglborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.755.175 mod 1.845.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.611 mod 155.898 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.755.175	1.845.923
1 Personaleomkostninger	-1.607.317	-1.583.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32.000
Resultat før finansielle poster	115.858	230.798
Andre finansielle indtægter	226.805	74.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.867	-102.814
Resultat før skat	327.796	202.278
3 Skat af årets resultat	-74.185	-46.380
Årets resultat	253.611	155.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	153.611	55.898
Disponeret i alt	253.611	155.898

Balance 28. februar

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.340	84.340
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.340</u>	<u>84.340</u>
5	Deposita	25.716	25.716
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.716</u>	<u>25.716</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.056</u>	<u>110.056</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.662.801	1.614.878
	Varebeholdninger i alt	<u>1.662.801</u>	<u>1.614.878</u>
	Udskudte skatteaktiver	1.388	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.303	26.884
	Periodeafgrænsningsposter	32.572	30.137
	Tilgodehavender i alt	<u>37.263</u>	<u>57.021</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.856.554	1.721.723
	Værdipapirer i alt	<u>1.856.554</u>	<u>1.721.723</u>
	Likvide beholdninger	1.152.417	1.204.891
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.709.035</u>	<u>4.598.513</u>
	Aktiver i alt	<u>4.787.091</u>	<u>4.708.569</u>

Balance 28. februar

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	3.571.651	3.418.040
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.871.651</u>	<u>3.718.040</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.351
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.351</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.258	328.975
	Anden gæld	694.182	660.203
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.440	989.178
	Gældsforpligtelser i alt	<u>915.440</u>	<u>989.178</u>
	Passiver i alt	<u>4.787.091</u>	<u>4.708.569</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.387.095	1.371.544
Pensioner	153.897	151.889
Andre omkostninger til social sikring	41.070	33.791
Personaleomkostninger i øvrigt	25.255	25.901
	<u>1.607.317</u>	<u>1.583.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.867	102.814
	<u>14.867</u>	<u>102.814</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.924	47.696
Årets regulering af udskudt skat	-2.739	-1.305
Regulering af tidligere års skat	0	-11
	<u>74.185</u>	<u>46.380</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	427.655	427.655
Kostpris ultimo	<u>427.655</u>	<u>427.655</u>
Af- og nedskrivninger primo	-343.315	-311.315
Årets afskrivninger	-32.000	-32.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-375.315</u>	<u>-343.315</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.340</u>	<u>84.340</u>

Noter

	<u>28/2 2018</u>	<u>28/2 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	25.716	25.716
Kostpris ultimo	25.716	25.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.716	25.716
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.418.040	3.362.142
Årets overførte overskud eller underskud	153.611	55.898
	3.571.651	3.418.040
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	98.419
Udloddet udbytte	-100.000	-98.419
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmidler og inventar samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 52.		
Selskabet har stillet garanti for Ecco Emea Sales Danmark Filial på t.kr. 250.		
10. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		